POS-TECNICO ESPECIAL 2025

LISTA DE MATRICULADOS

Especializagdo Técnica em Processos de Fabricacao Mecanica

NUmero da inscricdo

104
112
102
101
90
84
83
75
72
65
63
58
56
55
54
44
43
32
31
27
24
20
14
11
10

Nome do candidato
Ricardo Santos de Jesus Conceicao
Patricia Silva Cortes
Lucimar dos Santos
Marcondes Fernandes felix da silva
DANIEL CERQUEIRA DOS SANTOS
Jaisom Ferreira de Jesus
Valber pergentino dos santos
Jeferson Ferreira de Jesus
Maisson Alencar de Oliveira
Matheus dos Santos Cruz
Valmiro Barbosa de matos
Edson Bastos do Rosério
Milton Franco de Carvalho Junior
Adriele Almeida dos Santos
Rafael Vitor de Assis Maia
Paulo André Miranda Sampaio
Edimacle dos Santos
Cleber Santos do Nascimento
ROMERICO BASILIO DE ARAUJO
Maycon Batista de Oliveira
VANILSON AMORIM DA SILVA
Bruno Gabriel Gongalves da Franga
Tamara Vieira Lima
Breno Paiva Dias

Antonio Fernando Paixdo Santos Neto



SENAi ==

Especializagao Técnica em Projetos Mecanicos

NUmero da inscrigdo Nome do candidato
59 Vinicius de Almeida Gomes
45 Gilson Oliveira de Jesus
40 Caique Augusto Almeida bougas
110 Ana Carolini Marcelo de Jesus
108 Alexandre Silva de Oliveira
100 Paulo César dos Santos
98 Davi Ramos Batista de Souza
96 THIAGO BOMFIM FLOR DANNEMAN
95 Jacson da Paixdo Coutinho
89 CARLOS SILVA CRUZ
87 cleber dos Santos Barreto
85 Raimundo José dos Santos
79 FABRICIO SOUZA REIS
77 Leonardo Reis de Souza
73 Danilo Sacramento Correia
68 Bérbara Cheli Santos De Oliveira
66 Gabriel Souza de Santana
60 MARCOS ANTONIO DE SOUSA RAMOS
57 EVERALDO FERREIRA DE SANTANA JUNIOR
51 JONATAS SANTOS DE JESUS
48 Vitor de Santana Santos Correua
47 Welligton Ferreira de Jesus
46 Ricardo dos Santos Ramos
18 Gustavo Franga Santos

9 EMERSON PEREIRA BADARO



