

PÓS-TÉCNICO ESPECIAL 2025 LISTA DE MATRICULADOS

Especialização Técnica em Processos de Fabricação Mecânica	
Número da inscrição	Nome do candidato
104	Ricardo Santos de Jesus Conceição
112	Patrícia Silva Côrtes
102	Lucimar dos Santos
101	Marcondes Fernandes felix da silva
90	DANIEL CERQUEIRA DOS SANTOS
84	Jaisom Ferreira de Jesus
83	Valber pergentino dos santos
75	Jeferson Ferreira de Jesus
72	Maisson Alencar de Oliveira
65	Matheus dos Santos Cruz
63	Valmiro Barbosa de matos
58	Edson Bastos do Rosário
56	Milton Franco de Carvalho Júnior
55	Adriele Almeida dos Santos
54	Rafael Vitor de Assis Maia
44	Paulo André Miranda Sampaio
43	Edimacle dos Santos
32	Cleber Santos do Nascimento
31	ROMERICO BASILIO DE ARAUJO
27	Maycon Batista de Oliveira
24	VANILSON AMORIM DA SILVA
20	Bruno Gabriel Gonçalves da França
14	Tamara Vieira Lima
11	Breno Paiva Dias
10	Antônio Fernando Paixão Santos Neto



Especialização Técnica em Projetos Mecânicos	
Número da inscrição	Nome do candidato
59	Vinícius de Almeida Gomes
45	Gilson Oliveira de Jesus
40	Caíque Augusto Almeida bouças
110	Ana Carolini Marcelo de Jesus
108	Alexandre Silva de Oliveira
100	Paulo César dos Santos
98	Davi Ramos Batista de Souza
96	THIAGO BOMFIM FLOR DANNEMAN
95	Jacson da Paixão Coutinho
89	CARLOS SILVA CRUZ
87	cleber dos Santos Barreto
85	Raimundo José dos Santos
79	FABRICIO SOUZA REIS
77	Leonardo Reis de Souza
73	Danilo Sacramento Correia
68	Bárbara Cheli Santos De Oliveira
66	Gabriel Souza de Santana
60	MARCOS ANTONIO DE SOUSA RAMOS
57	EVERALDO FERREIRA DE SANTANA JÚNIOR
51	JONATAS SANTOS DE JESUS
48	Vitor de Santana Santos Correua
47	Welligton Ferreira de Jesus
46	Ricardo dos Santos Ramos
18	Gustavo França Santos
9	EMERSON PEREIRA BADARÓ